

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Rusya Batı'dan Korkuyor ve Hizb-ut Tahrir Gençlerine Saldırıyor!

Haber:

ABD Savunma Bakanlığı Cuma günü, ABD HIMARS tarzı hassas topçu sistemleri için ek füzeler de dahil olmak üzere Ukrayna'ya 775 milyon dolarlık yeni askeri yardımı onayladı.

Üst düzey bir Pentagon yetkilisi gazetecilere verdiği demeçte, yeni yardımın mobil topçu sistemlerini ve Birleşik Krallık tarafından sağlanan silahlarla uyumlu ek mermileri de içerdiğini söyledi. (AFP).

Yorum:

Başta Amerika olmak üzere Batılı ülkelerden Ukrayna'ya yönelik askeri yardımlar devam ediyor. Bu ise savaştaki büyük bir gelişmenin ve Ukrayna'nın, Rusya'nın 2014'te işgal ettiği Kırım'ı bombalaması gibi tehlikeli bir virajın hemen ardından gerçekleşti. Zira depolar ve silah depoları bombalandığı gibi son olarak da Rusya'yı Kerç köprüsü üzerinden Rusya'ya bağlayan tek kara geçidinin olduğu Kerç şehrinde bir yer bombalandı.

Bu son gelişme, Rus çevrelerinde bir gerginlik ve kafa karışıklığı oluşturdu. Bunun üzerine Rusya, öfkesini Hizb-ut Tahrir'e kustu. Zira Rus istihbaratı, bu iki olay arasında hiçbir bağlantı olmadığını bilmesine rağmen Kırım'ın Canköy kentinde Hizb-ut Tahrir'li altı genci tutukladı ve her zamanki gibi gelişigüzel suçlamalarda bulundu. Sanki bundan, Allah'a davet eden gençlerin sorumlu olduğunu söylemek istiyormuş gibidir!

Rusya, Batı'nın, Amerika'nın ve Avrupa'nın önündeki aşağılayıcı acizliğini ve zaafını gizlemekte ve bunu da, Allah'tan veya insanlardan zerre miktarı utanmadan Müslümanların evlatlarına karşı saldırganlık ve gaddarlıkla telafi etmektedir. Çünkü Müslümanlar, destekçileri ve koruyucuları olmayan en zayıf bir halkadır. Bu yüzden Rusya, Müslümanlara yardım edecek biri olmadığı için onların kanlarını, mallarını ve onurlarını ihlal etmektedir.

Rusya, Avrupalılara, genel olarak da Batı'ya karşı aşağılık kompleksi içinde yaşayan bir ülkedir. Bu yüzden onların karşısında sürekli olarak bir eksiklik ve aşağılık hissetmektedir. Yoksa mücrim Putin, Ukrayna'ya silah, lojistik destek ve istihbarat bilgisi sağlayanların Amerika ve Avrupa ülkeleri olduğunu bilmiyor mu? Ukrayna ile müzakere masasına dönmeyi, hatta krizi müzakereler yoluyla çözmek için Zelensky ile oturmayı kabul etmedi mi? Peki Ukrayna Cumhurbaşkanı'nın yanıtı ne oldu? Ona şöyle dedi: "Önce toprağımızdan çık, sonra müzakere edelim." Paranoyak Putin'e, aşağılayıcı ve küçük düşürücü bir cevap verdi. Sen gerçekten adam gibi bir adam olsaydın, Amerika'nın tuzağına düşmez ve Batı'nın Ukrayna'yı tüm gücüyle desteklemesine izin vermezdin. Ama aşağılık kompleksi ve siyasi aptallık içinde, Amerika'ya, dahası eski Avrupa ülkelerine boyun eğdin.

Ukrayna'ya yönelik silah sevkiyatına ve askeri yardımın ulaştırılmasına Rusya'nın cılız ve zayıf tepkisi, Rusya'nın ve yöneticilerinin zayıflığının ve Batı'ya karşı aptallıklarının ve aşağılık duygularının boyutunun en büyük kanıtıdır. Bu, her gün gördüğümüz bir şeydir. Bu tür yöneticilerin zihniyeti sayesinde, Rusya'nın sekiz yıl önce işgal ettiği Kırım'ı ve Ukrayna'nın doğusunu iade etmesi de ihtimal dışı değildir.

Dünyada İslam Devleti dışında büyük güçlerin yaptıkları zulümlere, zorbalıklara ve saldırılara karşı durabilecek hiçbir devlet yoktur; çünkü bizler güç ve kuvvetimizi, Rablerin Rabbi olan büyük ve yüce olan Allahu Teala'dan alıyoruz. Bu nedenle ne olursa olsun, hiçbir ordu veya hiçbir devlet bize karşı koyamaz.

Allahu Teala'dan, İslam Devleti'nin kurulmasını ve arkasında savaşaçağımız ve kendisiyle korunacağımız bir Halifenin nasbedilmesini bir an önce nasip etmesini diliyoruz.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Dr. Muhammed Et-Tamîzî**